Ebu Kureyş Muhammed b. Cum'a
b. Halef ei-Esam ei-Kuhist2l.n1

(ö. 313/925)

Hadis hafızı .
_ı

220 (835) yılı civarında Kuhistan'da
doğdu . Tahsilini Rey, Küfe, Basra. Hicaz
ve Vasıt'ta devrin ünlü hadis alimlerin
den olan Muhammed b. Humeyd er-Ra
zi, Ahmed b. Meni', Ebu Küreyb Muham
med b. Ala ve Muhammed b. Müsenna'
nın yanında yaptı.

Bir süre Bağdat 'ta ders verdi.